
il
ffiK . tAKutTA sTR0Jt{í
ffi ffi 7 zÁmpoČEsxÉ
f f i f f i

ffi.* ulllvEnzlw
F- v plzHl

l{atedra T

oponentní posudek diplomové práce

Jméno diplomanta: Bc. Jan Faltín

oponent diplomové práce: Doc.Ing.Helena Zídková, Ph.D.

Diplomová práce na téma MSA anaIýza ve společnosti seele pilsen s.r.o splňuj e zadání v plném
rozsahu. Jedná se o práci, která byla při státní závětečné zkoušce v červnu 2015 hodnocenajako
nevyhovující. Studentovi bylo uloženo, aby práci přepracoval a doplnilv souladu s připomínkami,
které byly vzrreseny v oponentním posudku.
Na většinu připomínek autor reagoval a práci doplnil a rozšířil, ovšem na některé nereagoval,
např. ve 2. kapitole je zpracována analýza současného stavu na 2 stránkách. V při|oze 4 je
znéaoměn regulační diagram, přestože v přepracované práci už se vůbec regulační diagram
nevyskytuje.
Byla doplněna a zptacoviána metoda za|ožená na pruměru a rozpětí, byla dopracoviína kapitola
týkající se technicko _ ekonomického hodnocení.
Mám výhrady k prezentaci Paretovy ana|ýzy, resp. k obrazkům 21,22,23.
Grafická úprava se zlepšil4 ale některé gramatické chyby přetrvávají.
Celkově bych konstatovala" Že k lepšímu hodnocení diplomové práce bych si představovala větší
rozsah přepracoviíní. Nicméně z hlediska pňjatelnosti uroveň práce hodnotím jako dostačující a
navrhuji klasif,rkaci

Doplňující otéyka:
Vysvětlete obrénky 2t, 22, 23.

KITfr
3

ech*o|ogie $bráběni

Navrhovaná výsledná klasifikace (n eho dící šlcrtně t e ) ýborně
velmi dobře
dobře
nevyhověl

Místo, dne:.Plzeň, 18.8.2015 .ixíť,**,

podpis


